
 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR. 24 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în sedința 

din 25.04.2018, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă alcătuirea Comisiei de predare-primire a gestiunii în urma încetării prin demisie a 

contractului de muncă al contabilului-șef Georgescu Mihaela, în următoarea componență: 

- Prof. Florescu Anamaria, membru C.A.; 

- Prof. Stan Irina, membru C.A.; 

- Ec. Văleanu Viorel, șef serviciu financiar-economic în cadrul Primăriei Orașului 

Techirghiol; 

Persoana desemnată pentru preluarea gestiunii este dna. Director adjunct, prof. Savin 

Nastasia. 

Art.2 Se aprobă alcătuirea Comisiei de organizare și desfășurare a concursului de ocupare a 

postului de îngrijitor, vacantat prin pensionarea d-nei îngrijitor Abdula Alexandrina. 

Art.3 Se aprobă preluarea dirigenției clasei a VI-a A de către prof. Viieru Adina, ca urmare a 

începerii perioadei de concediu medical a prof. Crișcov Măriuca Angela. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Director,                             Secretar C.A, 

Prof.Pisaltu Mirela                                             Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

